ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Chương trình

phát triển Chính phủ số

 Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh.

Theo đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

2194/BKHCN-CĐSQG ngày 07/6/2025 về việc góp ý dự thảo Chương trình

phát triển Chính phủ số (được gửi trên Hệ thống quản lý văn bản và điều

hành), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Công an tỉnh, các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh nghiên cứu tham

gia góp ý dự thảo nêu trên, gửi Sở Khoa học và Công nghệ chậm nhất trước

11 giờ 00 ngày 10/6/2025.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp nội dung góp ý, báo cáo

Bộ Khoa học và Công nghệ, UBND tỉnh trước ngày 11/6/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Khoa học và Công nghệ (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP,

  KTTH, NC, PVKSTT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(t).

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-06-09T10:17:53+0700

		2025-06-09T15:32:20+0700

		2025-06-09T15:32:20+0700

		2025-06-09T15:32:20+0700